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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za kadete FLI\_"AfKI SAVE_Z SRBIJE
Novi Sad, 9 - 11/12/2022 »erbian swimming rederatior
Disciplina 27 Devojcice, 100m Prsno/Breast 12 - 13 godina

11/12/2022 - 11:08

Startna lista Prelim

Grupa 1 od 4
2 STANIC, Bojana
3 RADOJEVIC, Masa
4 JANKOVIC, Lea
5 NINKQV, Ilvanka
6 STOJILKOVIC, Jana

Grupa 2 od 4

1 BELJUREVIC, Teodora
2 SIMIC, Mina

3 ALEMPIJEVIC, Mina

4 STANOJEVIC, Nina

5 DRK, Stasa

6 KNEZEVIC, Matea

7 MARJANOQVIC, Iva

8 SIMIC, Ana

Grupa 3 0d 4

STOJKOVIC, Nikolina
CVOROVIC, Stasa
MILOSEVIC, Una
CICA, Nina

5 ZARIC, Irina

6 SIMIC, Lea Lucija

7 PETROVIC, Ana

8 MILORADOVIC, Masa

A WN PP

Grupa 4 od 4

1 DREKIC, Teodora

2 JOSIC, Sara

3 GANCOV, Ana

4 DIMITRIJEVIC, Anastasija
5 KRSTIN, Eva

6 ANTIC, Ana

7 RESANOVIC, Una

8 NOVOVIC, Ana

G.R.

10
10
09
10
10

10
09
09
09
09
09
10
10

10
09
10
09
09
09
10
10

10
09
09
09
09
10
10
10

Proleter
Valis
Partizan
Vojvodina
Partizan

Panta Rei

PK Vracar

Usce

Sveti Nikola

PK Arena 2015

Partizan

Beogradski plivacki klub
11. April

Dubocica
Vojvodina
Spartak
Dinamo
Plavi Talas
Spartak
Proleter
Bonatti

Tri Delfina
11. April
Proleter
Napredak
Proleter
11. April
Olimp
Plavi Talas

1:39.36
1:36.88
1:35.27
1:36.49
1:37.21

1:32.74
1:27.41
1:24.62
1:19.66
1:22.52
1:25.34
1:31.27
1:34.53

1:32.43
1:27.16
1:24.43
1:19.31
1:21.36
1:25.01
1:29.96
1:34.44

1:31.91
1:25.72
1:23.17
1:18.94
1:21.33
1:24.71
1:27.71
1:33.25

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.75236
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